

DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU'NDA YENİ CEO

Doğanlar Mobilya Grubu'nda üst düzey bir atama gerçekleşti; Mustafa Karamemiş şirketin CEO'su unvanıyla 3 Nisan 2023 tarihi itibariyle yeni görevine başladı. İsmail Doğan ise, Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam edecek.

Doğanlar Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su Mustafa Karamemiş oldu. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Kiev Ulusal Ekonomi Üniversitesi Uluslararası Ekonomi mezunu olan Karamemiş, profesyonel kariyerine 1994 yılında başladı. Mobilya sektöründe uzun yıllara dayanan bir tecrübeye sahip olan Mustafa Karamemiş, 3 Nisan 2023 tarihi itibariyle Doğanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak görevine başladı.

İsmail Doğan, Mustafa Karamemiş'in Doğanlar Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su olmasıyla, grubun yönetim kurulu üyesi olarak görevine devam edecek.

Doğanlar Mobilya Grubu Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Doğan: "Mustafa Karamemiş'in grubumuza önemli katkıları olacağına inanıyorum "

Doğanlar Mobilya Grubu'nda gerçekleşen üst düzey atamayla ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Doğan, gerçekleşen üst düzey atamanın önemini vurgulayarak, "Sürdürülebilir büyüme adımlarımızın daimî olması için yürüttüğümüz kurumsallaşma çalışmalarımız kapsamında Mustafa Karamemiş'in bilgi ve tecrübesiyle grubumuza önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum, kendisine hoş geldiniz diyorum." şeklinde konuştu.



Mustafa
Karamemiř

Mobilya Grubu'na Yeni CEO atandı

Murat EREN

Dođanlar Mobilya Grubu'nda űst dűzey bir atama gerekleřti. Mustafa Karamemiř űirketin CEO'su unvanıyla 3 Nisan 2023 tarihi itibariyle yeni gűrevine bařladı. İsmail Dođan ise, Yűnetim Kurulu űyesi olarak gűrevine devam edecek. Eskiřehir Anadolu űniversitesi İřletme Fakűltesi ve Kiev Ulusal Ekonomi űniversitesi Uluslararası Ekonomi mezunu olan Karamemiř, profesyonel kariyerine 1994 yılında bařladı. Mobil-

ya sektűrűnde uzun yıllara dayanan bir tecrűbeye sahip olan Karamemiř, 3 Nisan 2023 tarihi itibariyle Dođanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak gűrevine bařladı. Dođanlar Mobilya Grubu Yűnetim Kurulu űyesi İsmail Dođan, "Sűrdűrűlebilir bűyűme adımlarımızın daimi olması iin yűrűttűgűműz kurumsallařma alıřmalarımız kapsamında Karamemiř'in bilgi ve tecrűbesiyle grubumuza űnemli katkılarda bulunacađına inanıyorum, kendisine hoř geldi diyorum." řeklinde konuřtu.



Dođanlar Mobilya Grubu'na yeni CEO

Mustafa
Karamemiř

DOĐANLAR Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su Mustafa Karamemiř oldu. Profesyonel kariyerine 1994 yılında bařlayan ve mobilya sektöründe uzun yıllara dayanan bir tecrübeye sahip olan Karamemiř, 3 Nisan 2023 tarihi itibariyle Dođanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak görevine bařladı. İsmail Dođan ise grubun yönetim kurulu üyesi olarak görevine devam edecek. Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Dođan, gerçekteşen üst düzey atamanın önemini vurgulayarak, "Sürdürülebilir büyüme adımlarımızın daimî olması için yürüttüğümüz kurumsallařma çalıřmalarımız kapsamında Mustafa Karamemiř'in bilgi ve tecrübesiyle grubumuza önemli katkılarda bulunacađına inanıyorum" şeklinde konuřtu.

Doğanlar Mobilya Grubu'nda yeni CEO Mustafa Karamemiş

Doğanlar Mobilya Grubu'nda gerçekleşen üst düzey atama ile CEO görevine Mustafa Karamemiş getirildi. İsmail Doğan ise, şirkette Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam edecek.

Doğanlar Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su Mustafa Karamemiş oldu. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Kiev Ulusal Ekonomi Üniversitesi Uluslararası Ekonomi mezunu olan Karamemiş, profesyonel kariyerine 1994 yılında başladı.

Mobilya sektöründe uzun yıllara dayanan bir tecrübeye sahip olan Karamemiş, 3 Nisan 2023 ta-



rihi itibarıyla Doğanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak görevine başladı.

İsmail Doğan, Mustafa Karamemiş'in Doğanlar Mobilya Gru-

bu'nun yeni CEO'su olmasıyla, grubun yönetim kurulu üyesi olarak görevine devam edecek.

Doğanlar Mobilya Grubu'nda gerçekleşen üst düzey atamaya ilgili açıklama yapan Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Doğan, gerçekleşen üst düzey atamanın önemini vurgulayarak, "Sürdürülebilir büyüme adımlarımızın daimî olması için yürüttüğümüz kurumsallaşma çalışmalarımız kapsamında Mustafa Karamemiş'in bilgi ve tecrübesiyle grubumuza önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum, kendisine hoş geldiniz diyorum" şeklinde konuştu.

Atama

Mustafa Karamemiř,
Dođanlar Mobilya
Grubu CEO'su oldu

Sayfa **08**

MUSTAFA KARAMEMİŐ

Dođanlar Mobilya Grubu'na yeni CEO

■ Dođanlar Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su Mustafa Karamemiő oldu. Eskiőehir Anadolu Üniversitesi İőletme Fakóltesi ve Kiev Ulusal Ekonomi Üniversitesi Uluslararası Ekonomi mezunu olan Karamemiő, 3 Nisan itibarıyla Dođanlar



Mustafa
Karamemiő

lar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak görevine baőladı. İsmail Dođan, Mustafa Karamemiő'in Dođanlar Mobilya Grubu'nun yeni CEO'su olmasıyla, grubun yönetim kurulu üyesi olarak görevine devam edecek. Dođanlar Mobilya Grubu'nda gerçekteően üst düzey atamayla ilgili

açıklama yapan Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Dođan "Sürdürülebilir büyüme adımlarımızın daimî olması için yürüttüğümüz kurumsallaőma çalışmalarımız çerçevesinde Mustafa Karamemiő'in bilgi ve tecrübesiyle grubumuza önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum, kendisine hoş geldiniz diyorum" şeklinde konuştu.

Dođanlar Mobilya Grubu'nda yeni CEO

Dođanlar Mobilya Grubu'nda önemli bir atama yapıldı. Grupta **Mustafa Karamemiş** CEO olarak görevlendirilirken **İsmail Dođan** Yönetim Kurulu Üyesi olarak vazifesine devam edecek. Eskişehir Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi ve Kiev Ulusal Ekonomi Üniversitesi Uluslararası Ekonomi mezunu olan Karamemiş, profesyonel kariyerine 1994 yılında başladı. Mobilya sektöründe uzun yıllara dayanan bir tecrübeye sahip olan Karamemiş, geçtiğimiz günlerde Dođanlar Mobilya Grubu'nun CEO'su olarak görevine başladı.



Mustafa Karamemiş

“HOŞ GELDİN” DİLEĐİ

Dođanlar Mobilya Grubu'nda gerçekleşen üst düzey atamayla ilgili açıklama yapan İsmail Dođan, “Sürdürülebilir büyüme adımlarımızın daimi olması için yürüttüğümüz kurumsallaşma çalışmalarımız kapsamında Mustafa Karamemiş'in bilgi ve tecrübesiyle grubumuza önemli katkılarda bulunacağına inanıyorum, kendisine 'Hoş geldiniz' diyorum” dedi.